Fiche
WXF646

nigue du produit

WXF646

Prise optique gallery prise traversante LC 2 modules

Caractéristiques techniques

Dimensions
Largeur
Hauteur
Profondeur

Profondeur des boites d'encastrement

Matieres
Matiere
Couleur
Code RAL

Related Series

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

45 mm
45 mm
29,25 mm

30 mm

Polycarbonate (PC)
Gris
7011

gallery



